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گفتوگوی تلفنی جان کری با ولید معلم/ درخواست بازرسی از «الغوطه»

وزیر خارجه آمریکا در گفتوگوی تلفنی با «ولید معلم»، از دولت سوریه خواست به بازرسان سازمان ملل اجازه دهد به

منطقه «الغوطه» دسترسی داشته باشند.

وزیر خارجه آمریکا در گفتوگوی تلفنی با &#171;ولید معلم»، از دولت سوریه خواست به بازرسان سازمان ملل اجازه دهد به منطقه
&#171;الغوطه» دسترسی داشته باشند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از خبرگزاری رویترز، &#171;جان کری» وزیر خارجه آمریکا در تماس با همتای سوریاش، صدور
مجوز بازرسی کارشناسان سازمان ملل از منطقه حادثهدیده &#171;الغوطه» را خواستار شد.

کری در این مکالمه از دولت سوریه خواست &#171;دسترسی فوری و بدون مانع» بازرسان سازمان ملل به منطقه &#171;غوطه»
فراهم شود. وی سوریه را به ادامه حملات با هدف از بین بردن شواهد متهم کرد.

چهارشنبه هفته گذشته مخالفان دولت سوریه با انتشار تصاویری از حمله شیمیایی به منطقه &#171;غوطه» در حومه دمشق، دولت
را به انجام این حمله متهم کردند. این در حالی است که مقامات مختلف سوری این ادعا را قویا رد کرده و آن را فضاسازی مخالفان

همزمان با ورود بازرسان سازمان ملل به سوریه خواندهاند.

بازرسان سازمان ملل به سرپرستی &#171;اکه سلستروم» سوئدی به سوریه رفتهاند تا منطقه &#171;خانالعسل» و دو منطقه دیگر
را که در چند ماه گذشته هدف حمله شیمیایی مخالفان قرار گرفته، بررسی کنند.

از سویی، روسیه نیز با حمایت از موضع دولت سوریه، میگوید اسناد و تصاویری در اختیار دارد که نشان میدهد حمله شیمیایی از
مناطق تحت کنترل مخالفان انجام گرفته است. دولت سوریه هم اعلام کرده است که از بازرسی &#171;منصفانه و شفاف» در این

مورد حمایت میکند.

یک مقام وزارت خارجه آمریکا میگوید کری در تماس دیشب خود با معلم، گفته است که سران گروه موسوم به ارتش آزاد به وی
اطمینان دادهاند که دسترسی امن بازرسان به منطقه حادثهدیده را فراهم کنند.

کری دیشب تماسهای تلفنیای هم با وزرای خارجه عربستان، اردن و ترکیه داشت. وی در این تماسها بر اهمیت مشخص شدن
حقایق در مورد این حمله تاکید کرد.

کاخ سفید میگوید در صورتی که اثبات شود دولت سوریه عامل این حمله بوده، پاسخی جدی به آن میدهد.
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از سوی دیگر &#171;عمران زعبی» وزیر اطلاع رسانی سوریه ضمن هشدار نسبت به هرگونه حمله نظامی به این کشور گفت: حمله به
سوریه هیچگاه برای هیچکس ساده نخواهد بود، چراکه چنین حملهای پاسخی جدی خواهد داشت که شعله آن تمام خاورمیانه را به

آتش میکشد.

روز گذشته آمریکا یکی از ناوهای خود را در نزدیکی سواحل سوریه مستقر کرده و &#171;باراک اوباما» رئیسجمهور این کشور نیز
ارتش سوریه در چند ماه اخیر پیشرفتهای این در حالی است که  برگزار کرده است.  امنیتی خود  با حضور مشاوران  نشستی 
چشمگیری در مبارزه با مخالفان مسلح داشته و اصولا نیازی به چنین حملهای نداشته است. آمریکا و کشورهای غربی در تلاشند تا در

آستانه مذاکرات بینالمللی &#171;ژنو 2» با افزایش فشارها، شرایط را برای امتیازگیری از دولت سوریه، فراهم کنند.
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